11公告
2023年1月10日 星期二编辑：王亚荣 版式：陈小蕾 校对：杜燕蓁 监审：郑丽媛

●父：杨在海 母：李劲劲 遗失新
疆医科大学第一附属医院昌吉分院开
具给新生儿杨子萱的P650711040号出
生医学证明，特此声明。

●莫军030479号警官证遗失，特此
声明。

●新疆奇台县奇台镇东关街八家
户巷20号阿卜杜热西提·麦乃木（身份
证号：652325196210100055）增加曾用
名热西提·买纳，特此声明。

●胡布珍 412323197402124817 号
危险货物运输从业人员资格证遗失，特
此声明。

●昌吉市嘉元汇运输服务部公章
遗失，声明作废。

●昌吉市嘉元汇运输服务部财务
专用章遗失，声明作废。

●昌吉市嘉元汇运输服务部法人
郭金文私章遗失，声明作废。

●昌吉市嘉元汇运输服务部发票
专用章遗失，声明作废。

●昌吉市嘉元汇运输服务部合同
专用章遗失，声明作废。

●张仁杰遗失昌吉卓辉祥汽车销
售服务有限公司开具的 1242219 号收
据，特此声明。

●张颖遗失昌吉市宏福鑫房地产
开发有限责任公司开具的0274364号票
据，金额：14280元，特此声明。

●张颖遗失新疆华洋实业（集团）
物业发展有限公司开具的0058563号票
据，金额：14280元，特此声明。

●张颖遗失新疆华洋实业（集团）
有限公司昌吉华洋商业管理分公司开
具的 0032407 号票据，金额：19040 元，
特此声明。

●刘孟瑶 202265000173 号护士执
业证遗失，特此声明。

● 艾 尔 肯·图 尔 迪 玉 苏 普
6523011030016010135号危险货物运输
押运员从业人员资格证遗失，特此声
明。

●马长军 650104196812051719 号
危险货物运输押运员从业人员资格证
遗失，特此声明。

●谢百秀 612523198202182425 号
危险货物运输押运员从业人员资格证
遗失，特此声明。

●李建忠 622322197212152430 号
危险货物运输押运员从业人员资格证
遗失，特此声明。

●父：苗春生 母：刘彩霞 遗失阜
康市中医医院开具给新生儿苗玉娇的
E650064286 号出生医学证明，特此声
明。

●奇台县景成设备租赁站银行开
户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8855000710001，开户行：新疆奇台农村
商业银行股份有限公司西北湾支行，账
号 ：810020012010110280716，特 此 声
明。

●昌吉市玉玲饲料店银行开户许
可证遗失，核准号：J8850001055201，开
户行：昌吉市农村信用合作联社，账号：
806001012010101205099，特此声明。

●黄发锐遗失新疆岐峰农副产品
交易市场（有限公司）开具的9974356号
收据，金额：10000元，特此声明。

●呼图壁县兴林苗木良种繁育中
心银行开户许可证遗失，开户行：新疆
呼图壁农村商业银行股份有限公司园
户村支行，特此声明。

●史苏围 13052119790106052X 号
危险货物运输押运员从业人员资格证
遗失，特此声明。

●父：俞瑞全 母：薛飞飞 遗失昌
吉市人民医院开具给新生儿薛梦芸的
T650304118 号出生医学证明，特此声
明。

●呼图壁县旭辉建材店银行开户
许可证遗失，核准号：J8853000622601，
开户行：中国农业银行呼图壁县大草滩
分理处，账号：30045601040003883，特
此声明。

●闫浩军 65232519740812361X 号
危险货物运输从业人员资格证遗失，特
此声明。

●父：禹磊 母：白雪 遗失奇台县
人 民 医 院 出 具 给 新 生 儿 禹 子 洋 的
T650016672 号出生医学证明，特此声
明。

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息